VOORGERECHTEN

YELLOWTAIL KINGFISH

Venkel, Courgette, Koriander, Dashi Vinaigrette

STEAK TARTAAR

Paddenstoel, Bieslook, Boekweit

HERFSTSALADE

Geroosterde Pompoen, Beukenzwam, Lavas, Karnemelk

GROENE ASPERGES

Ansjovis, Gerookte Amandel, Citroen

KNOLSELDERIJ

Ponzu, Zwarte Peper, Kruidensalade

HOOFDGERECHTEN

HEEK

Baby Spinazie, “Vin Jaune” Saus

OSSENHAAS

Kruidensalade, Sjalotjus

LAMSKOTELET

Biet, Mandarijn, Quinoa, Lamsjus

BROCCOLI

Gerookte Paprika, Cashew, Grapefruit

HERT

Spitskool, Boerenkoololie, Hertenjus

PULITZER’S BURGER

Friet, Brioche, Kaas, Amsterdamse Augurk

ZEETONG (500G)

Beurre Noisette, Kappertjes, Citroen

RIBEYE VAN NEDERLANDSE HOLSTEIN KOE (500G)
Sjalotjus

BIJGERECHTEN

AARDAPPELMOUSSELINE

Limoen, Kaantjes

FRANSE FRIET

Oude Kaas, Bieslook

BOSPEEN

Sumak
SEIZOENSSALADE
BROCCOLI

ALLERGIEEN

16

18

16

45

36

24

38

26

65

95

Jansz. streeft ernaar om de belevenis van al onze gasten gedenkwaardig te maken.
Heeft u voedselallergieén of specifieke dieetwensen? Laat het onze bediening
weten en wij geven het door aan de keuken.



